

# VIGGERS INVEST ApS

Bygaden 24F  
9000 Aalborg

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**30/05/2017**

---

**Rasmus Viggers**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

VIGGERS INVEST ApS

Bygaden 24F

9000 Aalborg

Telefonnummer: 28553474

e-mailadresse: rv@formuenord.dk

CVR-nr: 33159943

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at fungere for finansielt holdingselskab, at drive investeringsvirksomhed samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 31.12.15 - 31.12.16 udviser et resultat på DKK 44.383. Balancen viser en egenkapital på DKK 363.368 Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		75.300	43.000
Øvrige finansielle omkostninger .....		-18.399	-5.360
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>56.901</b>	<b>37.640</b>
Skat af årets resultat .....		-12.518	-12.711
<b>Årets resultat .....</b>		<b>44.383</b>	<b>24.929</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		44.383	24.929
<b>I alt .....</b>		<b>44.383</b>	<b>24.929</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		1.075.300	1.000.000
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>1.075.300</b>	<b>1.000.000</b>
Likvide beholdninger .....		61	9
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.075.361</b>	<b>1.000.009</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.075.361</b>	<b>1.000.009</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Andre reserver .....		125.000	125.000
Overført resultat .....		113.368	69.722
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>363.368</b>	<b>319.722</b>
Skyldig selskabsskat .....		12.518	12.711
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>12.518</b>	<b>12.711</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		699.475	667.576
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>699.475</b>	<b>667.576</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>711.993</b>	<b>680.287</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.075.361</b>	<b>1.000.009</b>